様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　広川町長　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
電　話
広川町水道事業配水管布設工事等補助金実績報告書
　年　月　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた広川町定住促進強化地域における水道事業配水管布設工事等の事業が完了しましたので、補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
　１．事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
２．事業の内容
	事業区分
	数量
	単価
	計

	配水管布設工事
	ｍ
	18,000円
	円

	給水装置取出し工事
	箇所
	70,000円
	円

	計
	―
	―
	円

　※配水管の布設数量については、メートル単位とし、小数点以下は切捨てる。
３．添付書類
①工事設計書（図面、数量計算書等）
②工事写真